
 
BASHKIA TIRANË 

 

 

PREVENTIV:  

 

A1 Ndricimi i përgjithshëm (SHESHI ITALIA) Njesia Sasia Çmimi për 

njësi 

Çmimi total 

 

1 F.V. Tub rigid (i drejtë) D=20 për instalime jashtë 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 85   

2 F.V. Tub rigid (I drejte) D=25 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 30   

3 F.V. Tub guajne D=20 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 20   

4 F.V. Tub guajne D=25 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 15   

5 F.V. Ndricues LED inkaso  i pajisur me aksesoret 

e nevojshem per fiksim 

cope 18   

6 F.V. Ndricues per tualete/para tualet IP44 llampe 

LED, 10W 4000K 

cope 6   

7 F.V. Ndricues LED Spot i Jashtem 20w cope 12   

8 F.V. Sensore prezence IR 360° inkaso apo rrafsh 

me tavanin per komandimim e ndricusave 

cope 11   

9 Pastrim komplet ndricusave ekzistues,paisjeve here 1   

  Shuma A1       

A2 Ndricimi i pergjithshem (SHESHI 

SKENDERBEJ) 

      

1 F.V. Tub rigid (I drejte) D=20 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 25   

2 F.V. Tub rigid (I drejte) D=25 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 25   

3 F.V. Tub guajne D=20 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 20   



4 F.V. Tub guajne D=25 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 20   

5 F.V. Ndricues LED I inkorporuarIP65 i pajisur 

me aksesoret e nevojshem per fiksim 

cope 32   

6 F.V. Ndricues mural tip shenjues rruge, 9.9W, 

1550lm, 3000K, paisur me modul DALI 

cope 8   

7 F.V. Ndricues shenues rruge mural  cope 6   

8 F.V. Ndricues LED Spot I Jashtem 7W IP44 cope 4   

9 F.V. Sensore prezence IR 360° inkaso apo rrafsh 

me tavanin per komandimim e ndricusave 

cope 14   

10 F.V. Lampa Led 18 w T8 120 cm cope 28   

11 F.V. Ndricues per tualete/para tualet IP44 llampe 

LED, 10W 4000K 

cope 7   

12 Pastrim komplet ndricusave ekzistues,paisjeve here 1   

  Shuma A2 
  

  

A3 Ndricimi I pergjithshem  (BULEVARDI I RI) 
  

  

1 F.V. Tub rigid (I drejte) D=20 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 15   

2 F.V. Tub rigid (I drejte) D=25 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 15   

3 F.V. Tub guajne D=20 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 20   

4 F.V. Tub guajne D=25 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 20   

5 F.V. Ndricues LED 36W IP65 i pajisur me 

aksesoret e nevojshem per fiksim 

cope 26   

6 F.V. Lampa Led 24 w T8 150 cm cope 120   

7 F.V. Lampa Led 18 w T8 120 cm cope 250   

8 F.V. Sensore prezence IR 360° inkaso apo rrafsh 

me tavanin per komandimim e ndricusave 

cope 14   

9 F.V. Ndricues per tualete/para tualet IP44 llampe 

LED, 10W 4000K 

cope 12   

10 Pastrim komplet ndricusave ekzistues,paisjeve here 1   

  Shuma A3 
  

  

A4 Ndricimi I pergjithshem   ( 7 XHUXHAT) 
  

  

1 F.V. Tub rigid (I drejte) D=20 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 10   

2 F.V. Tub rigid (I drejte) D=25 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 10   



3 F.V. Tub guajne D=20 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 10   

4 F.V. Tub guajne D=25 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 10   

5 F.V. Ndricues LED 36W IP65 i pajisur me 

aksesoret e nevojshem per fiksim 

cope 12   

6 F.V. Lampa Led 18 w T8 120 cm cope 95   

7 F.V. Ndricues per tualete/para tualet IP44 llampe 

LED, 10W 4000K 

cope 5   

8 Pastrim komplet ndricusave ekzistues, paisjeve here 1   

  SHUMA A4 
  

  

A5 Ndricimi I pergjithshem (PARKU 

ZOLOGJIK) 

  
  

1 F.V. Tub rigid (I drejte) D=25 per instalime jashte 

murit I kompletuar me aksesoret e nevojshem 

sipas rastit (Grapeta, manikota, aksesor fiksimi, 

brryla etj) 

ml 10   

2 F.V. Tub guajne D=25 per instalime jashte murit 

I kompletuar me aksesoret e nevojshem sipas 

rastit 

ml 10   

3 F.V. Ndricues LED 36W IP65 i pajisur me 

aksesoret e nevojshem per fiksim 

cope 9   

4 F.V. Lampa Led 18 w T8 120 cm cope 27   

5 Pastrim komplet ndricusave ekzistue,paisjeve here 1   

  SHUMA A5 
  

  

A SHUMA A1+A2+A3+A4+A5 
  

  

B1 Sistemi i Ndricimit te Emergjenc/Exit  

(SHESHI ITALIA) 

  
  

1 F.V. Kabell FTG10OM1 3x1.5 mm² ,0.6-1kV ml 150   

2 F.V . Ndricues EXIT  cope 9   

3 F.V. Ndricues antipanik  cope 7   

  Shuma B1 
  

  

B2 Sistemi I Ndricimit te Emergjenc/Exit  

(SHESHI SKENDERBEJ) 

  
  

1 F.V. Kabell FTG10OM1 3x1.5 mm² ,0.6-1kV ml 60   

2 F.V. Ndricues EXIT  cope 7   

3 F.V. Ndricues antipanik cope 10   

  Shuma B2 
  

  

B3 Sistemi I Ndricimit te Emergjenc/Exit  

(BULEVARDI I RI) 

  
  

1 F.V. Kabell FTG10OM1 3x1.5 mm² ,0.6-1kV ml 50   

2 F.V . Ndricues EXIT  cope 7   

3 F.V. Ndricues antipanik  cope 9   

5 F.V. Karikuesi I modulit te baterise cope 1   

6 Nderrimi I modulit te karikimit te baterive cope 1   

7 F.V. Nderrimi I baterive te centralit te 

emergjences perfshire start up  

here 2   

  SHUMA B3 
  

  



B4 Sistemi I Ndricimit te Emergjencave/Exit 

(7XHUXHAT) 

  
  

1 F.V. Kabell FTG10OM1 3x1.5 mm² ,0.6-1kV ml 15   

2 F.V. Ndricues EXIT cope 8   

3 F.V. Ndricues antipanik  cope 12   

  SHUMA B4 
  

  

B5 Sistemi I Ndricimit te Emergjencave/Exit  

(PARKU ZOLOGJIK) 

  
  

1 F.V. Kabell FTG10OM1 3x1.5 mm² ,0.6-1kV ml 20   

2 F.V. Ndricues EXIT cope 4   

3 F.V. Ndricues antipanik  cope 6   

  SHUMA B5 
  

  

B SHUMA B1+B2+B3+B4+B5 
  

  

C1 Sistemi i Sinjalizimit dhe Mbrojtjes nga Zjarri 

CO,NO2 (SHESHI ITALIA) 

  
  

1 F.V. Detektor tymi I adresushem cope 15   

2 F.V. Detektor temperature I adresushem cope 5   

3 F.V. Central zjarri I adresueshem cope 1   

4 F.V. Sirena te brendshme te adresueshme optike 

dhe akustike 

cope 1   

5 F.V. Sirene e adresueshme per ambientet e 

jashtme 

cope 1   

6 F.V. Buton emergjence per aktivizimin e alarmit 

te zjarrit 

cope 4   

9 F.V. Sensore CO, cope 5   

  SHUMA C1 
  

  

C2 Sistemi i Sinjalizimit dhe Mbrojtjes nga Zjarri 

CO,NO2 (SHESHI SKENDERBEJ) 

  
  

1 F.V. Detektor tymi I adresushem cope 18   

2 F.V. Detektor temperature I adresushem cope 5   

3 F.V. Buton emergjence per aktivizimin e alarmit 

te zjarrit 

cope 5   

4 F.V. Sirena te brendshme te adresueshme optike 

dhe akustike 

cope 1   

5 F.V. Sirene e adresueshme per ambientet e 

jashtme 

cope 1   

6 F.V. Nderrimi I baterive te centralit  set 1   

7 F.V. Sensore CO cope 9   

8 F.V Centrali CO cope 1   

9 Instalime/Programime set 1   

  SHUMA C2 
  

  

C3 Sistemi i Sinjalizimit dhe Mbrojtjes nga 

Zjarri,CO,NO2 (BULEVARDI I RI) 

  
  

1 F.V. Detektor tymi I adresushem cope 22   

2 F.V. Detektor temperature I adresushem cope 4   

3 F.V. Buton emergjence per aktivizimin e alarmit 

te zjarrit 

cope 2   

4 F.V. Sirena te brendshme te adresueshme optike 

dhe akustike 

cope 1   

5 F.V. Sensore CO, cope 8   



6 F.V. Centrali CO/NO2 cope 1   

7 Instalime/Programime set 1   

  SHUMA C3 
  

  

C4 Sistemi i Sinjalizimit dhe Mbrojtjes nga 

Zjarri, CO, NO2 (7XHUXHAT) 

  
  

1 F.V. Detektor tymi I adresushem cope 9   

2 F.V. Detektor temperature I adresushem cope 1   

3 F.V. Buton emergjence per aktivizimin e alarmit 

te zjarrit 

cope 2   

4 F.V. Sirena te brendshme te adresueshme optike 

dhe akustike 

cope 1   

5 F.V. Sensore CO cope 6   

6 Instalime/Programime cope 1   

  SHUMA C4 
  

  

C SHUMA C1+C2+C3+C4 
  

  

D1 Sistemei i  Evakuimit (SHESHI ITALIA) 
  

  

1 F.V. Altoparlant tavanor 20,30,40W 100V per 

sistemin e evakuimit zanor 

cope 2   

2 Instalime/Programime set 1   

  SHUMA D1 
  

  

D2 Sistemei i  Evakuimit (SHESHI SKENDERBEJ) 
  

  

1 F.V. Altoparlant tavanor 20,30,40W 100V per 

sistemin e evakuimit zanor 

 
3   

2 Instalime/Programime 
 

1   

  SHUMA D2 
  

  

D3 Sistemei i  Evakuimit (BULEVARDI I RI) 
  

  

1 F.V. Altoparlant tavanor 20,30,40W 100V per 

sistemin e evakuimit zanor 

cope 2   

2 Radio CD,USB cope 1   

  SHUMA D3 
  

  

D4 Sistemei i  Evakuimit (7XHUXHAT) 
  

  

1 F.V. Altoparlant tavanor 20,30,40,40W 100V per 

sistemin e evakuimit zanor 

cope 4   

2 Instalime/Programime set 1   

  SHUMA D4 
  

  

D SHUMA D1+D2+D3+D4 
  

  

E1 Sistemi I Sinjalizimit per Vend 

Parkimet(SHESHI ITALIA) 

  
  

1 F.V. Sinjalizues vend parkimi cope 8   

2 Instalime/Programime set 1   

3 F.V. Tabela elektronike treguse per vend 

parkimet 

cope 2   

  SHUMA E1 
  

  

E2 Sistemi I Sinjalizimit per Vend Parkimet 

(BULEVARDI I RI) 

  
  

1 F.V. Sinjalizues per vend parkimet cope 19   

2 F.V. Moduli I numerimit ne central cope 1   

3 F.V. Tabela elektronike treguse per vend 

parkimet 

cope 3   

4 Instalime/Programime set 1   



  SHUMA E2 
  

  

E SHUMA E1+E2 
  

  

F1  Fuqia Paisje ( kuadro elektrik, gjenerator, 

ups,priza,celsa,ruge kalime elektrike, kablo etj)    

(SHESHI ITALIA) 

  
  

1 F.V. Zevendesime te elementeve perberes 

(automat,moseteri,perciellesa,etiketime etj) te 

amortizuara tek kuadrot elektrik te ambjentieve 

nentokesore te parkimit 

set 6   

2 Sinkronizimi gjeneratorit me skeden automatike 

dhe programimi I tyre per vendosjen ne pune ne 

rast shkeputje te energjise elektrike 

set 1   

3 F.V. Priza Data RJ45 Cat.6 e bardhe cope 3   

4 F.V. Prize Shuko 2P+T 16A 2 module, e bardhe 

per montim ne kanaline plastike 

cope 4   

5 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, support, 

kapak & tapa per instalim brenda murit 

cope 6   

6 Pastrim te ambjenteve teknike dhe paisjeve here 1   

  SHUMA F1 
  

  

F2 Fuqia Paisje ( kuadro elektrik, gjenerator, 

ups,priza,celsa,ruge kalime elektrike, kablo 

etj)          (SHESHI SKENDERBEJ) 

  
  

1 F.V. Zevendesime te elementeve ne kuadrin 

Elektrik Kryesor te Objektit  ne TU "Power 

Center " pozicionuar ne ambjentin -1 te parkimit 

tek gabina e transformatoritt 20/0.4kV  

cope 1   

2 F.V. Zevendesime te elementeve perberes 

(automat,moseteri,perciellesa,etiketime etj) te 

amortizuara tek kuadrot elektrik te ambjentieve 

nentokesore te parkimit 

cope 3   

3 F.V. Priza Data RJ45 Cat.6 e bardhe cope 6   

4 F.V. Prize Shuko 2P+T 16A 2 module, e bardhe 

per montim ne kanaline plastike 

cope 8   

5 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , 

kapak & tapa per instalim brenda murit 

cope 8   

6 F.V. Buton 1P, 230V, 10A per komandimin e 

ndricimit 

cope 3   

7 Pastrim te ambjenteve teknike dhe paisjeve here 1   

  SHUMA F2 
  

  

F3 Fuqia Paisje ( kuadro elektrik, gjenerator, 

ups,priza,celsa,ruge kalime elektrike, kablo 

etj)          (BULEVARDI I RI) 

  
  

1 F.V.Zevendesime te elementeve ne kuadrin 

Elektrik Kryesor te Objektit  ne TU "Power 

Center " pozicionuar ne ambjentin -1 te parkimit 

tek gabina e transformatoritt 20/0.4kV  

cope 1   

2 F.V. Zevendesimi i ATS 630A dhe testimi I 

gjeneratorit 

set 1   

3 F.V. Servis Kapital  I gjeneratorit 180kwa 

(filtra,vaj,bateri,karikues baterie) dhe testimi I tij 

gati per pune 

set 1   



4 F.V. Zevendesime te elementeve perberes 

(automat,moseteri,perciellesa,etiketime etj) te 

amortizuara tek kuadrot elektrik te ambjentieve 

nentokesore te parkimit 

cope 4   

5 F.V. Priza Data RJ45 Cat.6 e bardhe cope 7   

6 F.V. Prize Shuko 2P+T 16A 2 module, e bardhe 

per montim ne kanaline plastike 

cope 6   

7 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , 

kapak & tapa per instalim brenda murit 

cope 6   

8 F.V. Buton 1P, 230V, 10A per komandimin e 

ndricimit 

cope 3   

9 Pastrim te ambjenteve teknike dhe paisjeve here 1   

  SHUMA F3 
  

  

F4 Fuqia Paisje ( kuadro elektrik, gjenerator, 

ups,priza,celsa,ruge kalime elektrike, kablo 

etj)          (7XHUXHAT) 

  
  

1 F.V. Zevendesime te elementeve ne kuadrin 

Elektrik Kryesor te Objektit   

cope 1   

2 F.V. Servis Kapital i gjeneratorit 120kwa 

(filtra,vaj,bateri,karikues baterie) dhe testimi I tij 

gati per pune 

set 1   

3 F.V.Priza Data RJ45 Cat.6 e bardhe cope 2   

4 F.V. Prize Shuko 2P+T 16A 2 module, e bardhe 

per montim ne kanaline plastike 

cope 3   

5 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , 

kapak & tapa per instalim brenda murit 

cope 3   

6 F.V.Buton 1P,celsa, 230V, 10A per komandimin 

e ndricimit 

cope 3   

7 Pastrim te ambjenteve teknike dhe paisjeve here 1   

  SHUMA F4 
  

  

F5 Fuqia Paisje ( kuadro elektrik, gjenerator, 

ups,priza,celsa,ruge kalime elektrike, kablo 

etj)          (PARKU ZOLOGJIK) 

  
  

1 F.V. Zevendesime te elementeve ne kuadrin 

Elektrik Kryesor   

cope 1   

2 F.V. Prize Shuko 2P+T 16A 2 module, e bardhe 

per montim ne kanaline plastike 

cope 6   

3 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , 

kapak & tapa per instalim brenda murit 

cope 6   

4 F.V. Buton 1P,celsa 230V, 10A per komandimin 

e ndricimit 

cope 3   

5 Pastrim te ambjenteve teknike dhe paisjeve here 1   

  SHUMA F5 
  

  

F SHUMA TOTALE F1+F2+F3+F4+F5 
  

  

G1 SISTEMI i Ventilim-aspirimit (SHESHI 

ITALIA) 

  
  

1 F.V. Sensor CO cope 8   

2 F.V. Sensore NO2 cope 7   

3 Adresim/Konfigurim I sensoreve NO CO2 cope 8   

4 F.V. Nderrim  PLC per skenaret e ventilimit cope 1   

5 Pastrim I paisjeve te ventilimit here 1   



  SHUMA G1 
  

  

G2 Sistemi I ventilimim-aspirimit  (SHESHI 

SKENDERBEJ) 

  
  

1 Mirembajtje/servis  ventilatore tavanore  komplet set 1   

2 F.V. Sensore CO cope 14   

3 F.V. Sensore NO2 cope 9   

4 Adresim/Konfigurim I sensoreve NO CO2 cope 14   

5 Konfigurimi I PLC se komandimit te 

ventilatoreve dhe zevendesimi I komponenteve  

set 1   

6 Pastrim I paisjeve te ventilimit here 1   

  SHUMA G2 
  

  

G3 Sistemi I ventilim-aspirimit (BULEVARDI I 

RI) 

  
  

1 F.V. Sensor CO cope 12   

2 F.V. Sensore NO2 cope 6   

3 Adresim/Konfigurim I sensoreve NO CO2 cope 12   

4 Servis I panelit te komandimit te ventilatoreve 

dhe kthimi I tij ne gjendje pune 

set 1   

5 Pastrim I paisjeve te ventilimit here 1   

  SHUMA G3 
  

  

G4 Sistem aspirim-aspirimit (7XHUXHAT) 
  

  

1 F.V. Sensore NO CO2 cope 3   

2 Adresim/Programim I sensoreve NO CO2 cope 3   

3 Servis/pastrim total here 1   

  SHUMA G4 
  

  

G SHUMA G1+G2+G3+G4 

Çmimi Neto pa TVSH  

TVSH (%)  

Çmimi total me TVSH:  

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit  

Nënshkrimi  

Vula  

Datë _________________   

 


